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Resultado – Análise de Currículos e Entrevistas – TODOS OS INSCRITOS 

Colocação Inscrição Nome Cargo Nota Currículo Nota Entrevista Total Situação 

1º 50 Sirlei Cassia Costa Rodrigues Lima Técnico de Enfermagem 8,75 8,4 17,15 Aprovada 

2º 81 Ana Paula Farto de Lima Alvares Técnico de Enfermagem 7,0 9,8 16,8 Aprovada 

3º 39 Fernanda Leal Cardoso de Souza Técnico de Enfermagem 8,25 7,8 16,05 Aprovada 

4º 17 Sara Nilda Santos dos Reis ACS 6,0 9,6 15,6 Aprovada 

5º 80 Daniele Silva de Mendonça Melo Técnico de Enfermagem 6,25 8,8 15,05 Aprovada 

6º 63 Danyany Marilia Costa Dias ACS 6,0 8,8 14,8 Aprovada 

7º 69 Chirlei Pereira de Aguiar ACS 6,0 8,4 14,4 Aprovada 

8º 42 Jordana Nayara dos Santos ACS 6,0 8,2 14,2 Aprovada 

9º 85 Myllena Carolina Santos ACS 5,0 8,8 13,8 Aprovada 

10º 53 Edneura Pereira da Cruz Almeida Técnico de Enfermagem 8,25 5,4 13,65 Aprovada 

11º 60 Geralda Aparecida e Silva Técnico de Enfermagem 4,5 8,8 13,3 Aprovada 

12º 9 Liliane Guimarães Nascimento ACS 5,5 7,8 13,3 Aprovada 

13º 5 Janaina Braz de Souza Técnico de Enfermagem 6,25 6,8 13,05 Aprovada 

14º 92 Rafael de Andrade Reis ACS 5,0 8,0 13,0 Aprovado 

15º 8 Sara Maria da Silva Macedo ACS 4,75 7,0 12,75 Aprovada 

16º 40 Tatiane Vargas Soares ACS 4,5 8,0 12,5 Aprovada 

17º 51 Quenia Marques Martins ACS 4,0 8,4 12,4 Aprovada 
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18º 25 Fernanda Cristina Moreira de Deus Silva ACS 3,75 8,6 12,35 Aprovada 

19º 77 Técio Rodrigues da Silva Técnico de Enfermagem 5,75 6,6 12,35 Aprovado 

20º 20 Cátia Maria Eustáquio ACS 4,5 7,8 12,3 Aprovada 

21º 44 Maria Rita de Cassia Prado da Silva ACS 5,0 7,2 12,2 Aprovada 

22º 43 Henrique Augusto Medeiros Andrade ACS 5,0 7,2 12,2 Aprovado 

23º 66 Verônica Cristina Silva Técnico de Enfermagem 7,5 4,6 12,1 Aprovada 

24º 6 Camila Natiele Gomes Magalhães ACS 3,5 8,4 11,9 Aprovada 

25º 7 Fabiula Pereira Barbosa Alves ACS 3,5 8,0 11,5 Aprovada 

26º 18 Aparecida Maria da Silva ACS 6,0 5,2 11,2 Aprovada 

27º 3 Aparecida Ferreira de Mendonça Soares ACS 6,5 4,6 11,1 Aprovada 

28º 22 Alessandra de Fátima Pessoa Técnico de Enfermagem 5,0 6,0 11,0 Aprovada 

29º 16 Anair Maria dos Reis Oliveira Técnico de Enfermagem 3,5 7,4 10,9 Aprovada 

30º 58 Priscila de Souza Portilho ACS 3,25 7,6 10,85 Aprovada 

31º 61 Maximiliano Martins e Silva ACS 5,0 5,8 10,8 Aprovado 

32º 4 Janaina Braz de Souza ACS 3,5 7,2 10,7 Aprovada 

33º 75 Joelice Aparecida da Silva Leone Técnico de Enfermagem 3,25 7,4 10,65 Aprovada 

34º 36 Erica Cristina Souza Ribeiro ACS 3,5 6,8 10,3 Aprovada 

35º 71 Natielle Barcelos Silva ACS 3,25 7,0 10,25 Aprovada 

36º 29 Maicon Henrique Alves Pereira ACS 5,0 5,2 10,2 Aprovado 
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37º 68 Maria Abadia de Souza Técnico de Enfermagem 6,25 3,6 9,85 Aprovada 

38º 48 Romenia Carneiro de Oliveira ACS 4,0 5,8 9,8 Aprovada 

39º 37 Sancha Ribeiro de Almeida ACS 6,0 3,6 9,6 Aprovada 

40º 24 Jucimar Aparecido Pimenta Silva ACS 4,5 5,0 9,5 Aprovada 

41º 19 Gustavo da Silva Oliveira ACS 3,25 6,0 9,25 Aprovada 

42º 54 Quiara Rosa de Lima Amaral ACS 3,75 5,2 8,95 Aprovada 

43º 90 Geralda Magela Gonçalves Branquinho ACS 3,0 5,6 8,6 Aprovada 

44º 91 Adriene Nunes Claudino ACS 5,0 3,6 8,6 Aprovada 

45º 57 Adriana Cristina Nunes Claudino de Andrade ACS 3,5 5,0 8,5 Aprovada 

46º 28 Beatriz Maria Eustaquio ACS 3,5 4,8 8,3 Aprovada 

- 10 Mariana Soares Fonseca ACS 5,5 0,0 5,5 Reprovada 

- 79 Luan Ricardo da Silva ACS 3,75 0,0 3,75 Reprovado 

- 33 Luana Gonçalves Moreira Leal ACS 3,0 0,0 3,0 Reprovada 

- 2 Keila Lorena Abadia Silva Oliveira ACS 2,75 - 2,75 Reprovada 

- 30 Vanessa Alves de Souza ACS 2,75 - 2,75 Reprovada 

- 49 Cristina Antunes de Oliveira ACS 2,75 - 2,75 Reprovada 

- 38 Thiago Rodrigues Pereira ACS 2,5 - 2,5 Reprovado 

- 41 Rosaria Vieira Leone ACS 2,5 - 2,5 Reprovada 

- 23 Uil Robert Fonseca Silva ACS 2,25 - 2,25 Reprovado 
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- 11 Rosimere dos Santos Cruz ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 14 Terezinha Maria dos Santos ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 35 Eduarda Noronha Moreira ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 62 Tarsylla Moreira Vargas Alves ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 88 Gabrielly Moreira de Oliveira ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 73 Josislaine Lumenia Machado Santos ACS 1,75 - 1,75 Reprovada 

- 1 Beatriz da Silva Souza ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 21 Débora Maria Pereira Moreira ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 26 Carolina Ferreira de Deus ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 32 Ramilia Abades dos Reis ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 45 Valeria de Fatima Silva ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 67 Lucilene de Morais ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 89 Maria Carolina Rocha dos Santos ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 12 Jennifer Raissa Ferreira Lima ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 27 Geovanna Luiza Vinhal de Deus ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 34 Nivia dos Santos Noronha Vargas ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 46 Luzia Helena Teixeira de Sousa ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 47 Ivone Batista Gregório ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 52 Sthefany Bianca Moreira de Araujo ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 
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- 70 Rodolfo Fernandes Duarte ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 72 Hemerson Bernardes Pereira ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 87 Esdras Fidelis Alvim ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 13 Rosa Helena da Silva ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 15 Mirele Aparecida Duarte ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 31 Cristiane do Nascimento Rodrigues ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 55 Lidia Oliveira de Deus ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 56 Rosimeiry Geralda Fernandes ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 59 Vilma Sandra Macedo Silva ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 64 Benaya Cota Cunha ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 65 Weslen Pereira dos Reis ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 74 Rhayra Quecia Vieira de Melo ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 76 Leticia da Silva Portilho Sant Ana  ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 78 Renata Moreira da Cunha ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 82 Marlon Breno Souza Almeida ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 83 Jose Carlos Souza Coutinho ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 84 Raquel dos Reis Duarte ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 86 Diego Machado Braga ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 
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Resultado  – Análise de Currículos e Entrevistas – Agente Comunitário de Saúde  

Classificação Inscrição Nome Cargo Nota Currículo Nota Entrevista Total Situação 

1º 17 Sara Nilda Santos dos Reis ACS 6,0 9,6 15,6 Aprovada 

2º 63 Danyany Marilia Costa Dias ACS 6,0 8,8 14,8 Aprovada 

3º 69 Chirlei Pereira de Aguiar ACS 6,0 8,4 14,4 Aprovada 

4º 42 Jordana Nayara dos Santos ACS 6,0 8,2 14,2 Aprovada 

5º 85 Myllena Carolina Santos ACS 5,0 8,8 13,8 Aprovada 

6º 9 Liliane Guimarães Nascimento ACS 5,5 7,8 13,3 Aprovada 

7º 92 Rafael de Andrade Reis ACS 5,0 8,0 13,0 Aprovado 

8º 40 Tatiane Vargas Soares ACS 4,5 8,0 12,5 Aprovada 

9º 51 Quênia Marques Martins ACS 4,0 8,4 12,4 Aprovada 

10º 25 Fernanda Cristina Moreira de Deus Silva ACS 3,75 8,6 12,35 Aprovada 

11º 20 Cátia Maria Eustáquio ACS 4,5 7,8 12,3 Aprovada 

12º 44 Maria Rita de Cassia Prado da Silva ACS 5,0 7,2 12,2 Aprovada 

13º 43 Henrique Augusto Medeiros Andrade ACS 5,0 7,2 12,2 Aprovado 

14º 6 Camila Natiele Gomes Magalhães ACS 3,5 8,4 11,9 Aprovada 

15º 8 Sara Maria da Silva Macedo ACS 4,75 7,0 11,75 Aprovada 

16º 7 Fabiula Pereira Barbosa Alves ACS 3,5 8,0 11,5 Aprovada 

17º 18 Aparecida Maria da Silva ACS 6,0 5,2 11,2 Aprovada 
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18º 3 Aparecida Ferreira de Mendonça Soares ACS 6,5 4,6 11,1 Aprovada 

19º 58 Priscila de Souza Portilho ACS 3,25 7,6 10,85 Aprovada 

20º 61 Maximiliano Martins e Silva ACS 5,0 5,8 10,8 Aprovado 

21º 4 Janaina Braz de Souza ACS 3,5 7,2 10,7 Aprovada 

22º 36 Erica Cristina Souza Ribeiro ACS 3,5 6,8 10,3 Aprovada 

23º 71 Natielle Barcelos Silva ACS 3,25 7,0 10,25 Aprovada 

24º 29 Maicon Henrique Alves Pereira ACS 5,0 5,2 10,2 Aprovado 

25º 48 Romenia Carneiro de Oliveira ACS 4,0 5,8 9,8 Aprovada 

26º 37 Sancha Ribeiro de Almeida ACS 6,0 3,6 9,6 Aprovada 

27º 24 Jucimar Aparecido Pimenta Silva ACS 4,5 5,0 9,5 Aprovada 

28º 19 Gustavo da Silva Oliveira ACS 3,25 6,0 9,25 Aprovada 

29º 54 Quiara Rosa de Lima Amaral ACS 3,75 5,2 8,95 Aprovada 

30º 90 Geralda Magela Gonçalves Branquinho ACS 3,0 5,6 8,6 Aprovada 

31º 91 Adriene Nunes Claudino ACS 5,0 3,6 8,6 Aprovada 

32º 57 Adriana Cristina Nunes Claudino de Andrade ACS 3,5 5,0 8,5 Aprovada 

33º 28 Beatriz Maria Eustáquio ACS 3,5 4,8 8,3 Aprovada 

- 10 Mariana Soares Fonseca ACS 5,5 0,0 5,5 Reprovada 

- 79 Luan Ricardo da Silva ACS 3,75 0,0 3,75 Reprovado 

- 33 Luana Gonçalves Moreira Leal ACS 3,0 0,0 3,0 Reprovada 
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- 2 Keila Lorena Abadia Silva Oliveira ACS 2,75 - 2,75 Reprovada 

- 30 Vanessa Alves de Souza ACS 2,75 - 2,75 Reprovada 

- 38 Thiago Rodrigues Pereira ACS 2,5 - 2,5 Reprovado 

- 41 Rosaria Vieira Leone ACS 2,5 - 2,5 Reprovada 

- 49 Cristina Antunes de Oliveira ACS 2,45 - 2,45 Reprovada 

- 23 Uil Robert Fonseca Silva ACS 2,25 - 2,25 Reprovado 

- 11 Rosimere dos Santos Cruz ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 14 Terezinha Maria dos Santos ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 35 Eduarda Noronha Moreira ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 62 Tarsylla Moreira Vargas Alves ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 88 Gabrielly Moreira de Oliveira ACS 2,0 - 2,0 Reprovada 

- 73 Josislaine Lumenia Machado Santos ACS 1,75 - 1,75 Reprovada 

- 1 Beatriz da Silva Souza ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 21 Debora Maria Pereira Moreira ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 26 Carolina Ferreira de Deus ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 32 Ramilia Abades dos Reis ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 45 Valeria de Fatima Silva ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 67 Lucilene de Morais ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 

- 89 Maria Carolina Rocha dos Santos ACS 1,5 - 1,5 Reprovada 
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- 12 Jennifer Raissa Ferreira Lima ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 27 Geovanna Luiza Vinhal de Deus ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 34 Nivia dos Santos Noronha Vargas ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 46 Luzia Helena Teixeira de Sousa ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 47 Ivone Batista Gregorio ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 52 Sthefany Bianca Moreira de Araujo ACS 1,0 - 1,0 Reprovada 

- 70 Rodolfo Fernandes Duarte ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 72 Hemerson Bernardes Pereira ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 87 Esdras Fidelis Alvim ACS 1,0 - 1,0 Reprovado 

- 13 Rosa Helena da Silva ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 15 Mirele Aparecida Duarte ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 31 Cristiane do Nascimento Rodrigues ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 55 Lidia Oliveira de Deus ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 56 Rosimeiry Geralda Fernandes ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 59 Vilma Sandra Macedo Silva ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 64 Benaya Cota Cunha ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 65 Weslen Pereira dos Reis ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 74 Rhayra Quecia Vieira de Melo ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 76 Leticia da Silva Portilho Sant Ana  ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 
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- 78 Renata Moreira da Cunha ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 82 Marlon Breno Souza Almeida ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 83 José Carlos Souza Coutinho ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 

- 84 Raquel dos Reis Duarte ACS 0,0 - 0,0 Reprovada 

- 86 Diego Machado Braga ACS 0,0 - 0,0 Reprovado 
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Resultado Primeira Etapa – Análise de Currículos e Entrevistas – Técnico de Enfermagem 

Classificação Inscrição Nome Cargo Nota Currículo Nota Entrevista Total Situação 

1º 50 Sirlei Cassia Costa Rodrigues Lima Técnico de Enfermagem 8,75 8,4 17,15 Aprovada 

2º 81 Ana Paula Farto de Lima Alvares Técnico de Enfermagem 7,0 9,8 16,8 Aprovada 

3º 39 Fernanda Leal Cardoso de Souza Técnico de Enfermagem 8,25 7,8 16,05 Aprovada 

4º 80 Daniele Silva de Mendonça Melo Técnico de Enfermagem 6,25 8,8 15,05 Aprovada 

5º 53 Edneura Pereira da Cruz Almeida Técnico de Enfermagem 8,25 5,4 13,65 Aprovada 

6º 60 Geralda Aparecida e Silva Técnico de Enfermagem 4,5 8,8 13,3 Aprovada 

7º 5 Janaína Braz de Souza Técnico de Enfermagem 6,25 6,8 13,05 Aprovada 

8º 77 Técio Rodrigues da Silva Técnico de Enfermagem 5,75 6,6 12,35 Aprovado 

9º 66 Verônica Cristina Silva Técnico de Enfermagem 7,5 4,6 12,1 Aprovada 

10º 22 Alessandra de Fátima Pessoa Técnico de Enfermagem 5,0 6,0 11,0 Aprovada 

11º 16 Anair Maria dos Reis Oliveira Técnico de Enfermagem 3,5 7,4 10,9 Aprovada 

12º 75 Joelice Aparecida da Silva Leone Técnico de Enfermagem 3,25 7,4 10,65 Aprovada 

13º 68 Maria Abadia de Souza Técnico de Enfermagem 6,25 3,6’ 9,85 Aprovada 

 


